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  Protokół nr 65/2024 
posiedzenia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego  

Powiatu i Przestrzegania Prawa,  
które odbyło się w czwartek 27 marca 2024 r.  

w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Śremie 
 

W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków ww. komisji. Nieobecny radny Wojciech Zajler. 
 
Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
W obradach uczestniczyły także: 

 Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak.  

 Sekretarz Powiatu Dominika Fornalik. 

 Monika Bulińska Dyrektor biura stowarzyszenia Unia Gospodarcza Regionu 
Śremskiego – Śremski Ośrodek Wspierania Małej Przedsiębiorczości. 

 Natalia Walczak Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Inwestycji Starostwa 
Powiatowego w Śremie. 
 

Zaproszenie na posiedzenie Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa otworzył posiedzenie Komisji o godz. 10.00. 
Powitał zebranych Radnych oraz zaproszonych gości i na podstawie listy obecności 
stwierdził wymagane quorum.  
Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono.  
Posiedzenie odbyło się wg następującego planu: 

 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Informacja o projektach realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Śremie, 
jednostki organizacyjne powiatu oraz stowarzyszenie Unia Gospodarcza Regionu 
Śremskiego – Śremski Ośrodek Wspierania Małej Przedsiębiorczości. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 2024 rok. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową 
powiatu śremskiego na 2024 rok. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

 
Ad 2. 
Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa zapytał, czy Radni chcą zgłosić uwagi do 
protokołu z 64 posiedzenia komisji? 
 
Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie, w wyniku którego protokół nr 64/2024 
z dnia 22 lutego 2024 r. został przyjęty (8 głosów za). 
 

Ad 3. 
Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 
porządku dotyczącego Informacji o projektach realizowanych przez Starostwo Powiatowe  
w Śremie, jednostki organizacyjne powiatu oraz Stowarzyszenie Unia Gospodarcza 
Regionu Śremskiego – Śremski Ośrodek Wspierania Małej Przedsiębiorczości, która 
stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
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Monika Bulińska Dyrektor biura stowarzyszenia Unia Gospodarcza Regionu 

Śremskiego – Śremski Ośrodek Wspierania Małej Przedsiębiorczości przedstawiła 

informację. Dodała, że w tym roku w ramach turystyki udało się pozyskać środki na nowe 

foldery „spacerem do…” 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań.  
 
Radny Emil Majsner poprosił, aby przy organizacji imprez rowerowych edukowano i 
zachęcano rowerzystów do korzystania z dróg rowerowych, ponieważ często zdarza się, że 
pomimo tego iż mają ścieżkę rowerową korzystają z dróg. Takie zachowania można 
zaobserwować w Śremie np. na ul. Wojska Polskiego, Zamenhofa, Gostyńskiej.  
 
Monika Bulińska Dyrektor biura stowarzyszenia Unia Gospodarcza Regionu 
Śremskiego – Śremski Ośrodek Wspierania Małej Przedsiębiorczości odpowiedziała, 
że w regulaminie istnieją zapisy, które mówią o tym, że uczestnik kieruje się wybranymi 
przez siebie szlakami turystycznymi oraz ścieżkami rowerowymi. Ponadto, aby uczestnicy 
imprez rowerowych zwracali większą uwagę na wytyczone ścieżki rowerowe zrezygnowano 
z jazdy ulicą w większej grupie pilotowanej przez policję, ponieważ jadąc drogami w 
większej grupie osób nie zwracano uwagi na ścieżki, szlaki oraz pobocza, które można 
wykorzystać. Opiekunowie są poinformowani, aby korzystać ze szklaków oraz ścieżek 
rowerowych. Dodała, że na pewno korzystanie ze ścieżek rowerowych będzie  jeszcze 
bardziej popularyzowane.  
 
Radni nie zgłosili więcej pytań. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 
  
Natalia Walczak przedstawiła informację dot. Starostwa Powiatowego w Śremie. 
 
Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań.  
Radni nie zabrali głosów. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 
 
Ad 4.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 

2024 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 
Radni nie zgłosili pytań. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 
  
Komisja zaopiniowała pozytywnie (8 głosów za) projekt uchwały zmieniającej uchwałę 
budżetową na 2024 rok. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 

Ad 5.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę 

Finansową powiatu śremskiego na 2024 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 
Radni nie zabrali głosów. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 
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Komisja zaopiniowała pozytywnie (8 głosów za) projekt uchwały zmieniającej Wieloletnią 

Prognozę Finansową powiatu śremskiego na 2024 rok. Projekt uchwały stanowi załącznik 

nr 5 do protokołu.  

 
Ad 6. 
Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa zapytał, czy Radni chcą zabrać głos w tym 
punkcie porządku obrad?  
 
Radni nie zgłosili głosów i wniosków. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Zbigniew 
Hoffa zamknął obrady Komisji o godz. 1024.  
  
 
Protokołowała  
Elżbieta Lewandowska - Jaśniak  
 
 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu, 
Rozwoju Gospodarczego Powiatu 

i Przestrzegania Prawa 
 

Zbigniew Hoffa 


